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14 GABRIELLI GIOVANNI
8 CONGIU FRANCESCO
10 D'ULISSE RENATO
12 FAVINO FEDERICO
2 SCOTTO MANUELE
21 TESTIELISABETTA
16 LIBERATIALFREDO
9 DUDAN
4 ALTOMARE SILVIA
20 SCOTTO GABRIELE
7 LENTI RANAGIULIA
13 FIORETTI CORRADO
3 ALTIERI PASQUALE
5 BUZZI FABRIZIO
6 CENTO BRUNO
15 LENTI RANAMARIO
17 RIDOLFI MARCELLO
18 ROSSI ACHILLE
19 X
24 GATTO
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Circolo Romano La Manowella

10° Trofeo Alessandro Antinelli
Ronciglione VT) - 21 Agosto 2016

PC1 - Discesa

Entrata

12:09:57,61
11:58:07,55
12:01:23,23
12:07:26,44
11:45:26,92
12:20:58,88
12:13:09,21
12:03:58,11
11:50:19,51
12:19:31,76
11:56:25,20
12:08:47,36
11:48:19,16
11:51:37,69
11:53:56,78
12:11:40,24
12:14:29,63
12:15:52,99
12:17:47,48
12:22:24,56

Tempi mancanti in questa prova: 11, 1, 22, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:10:22,69
11:58:32,46
12:01:48,03
12:07:51,22
11:45:52,27
12:21:23,51
12:13:34,63
12:04:23,59
11:50:45,00
12:19:55,99
11:56:51,21
12:09:11,18
11:48:45,89
11:52:07,09
11:54:29,76
12:12:08,27
12:14:49,79
12:16:25,75
12:18:18,47
12:22:54,56

Netto

00:25,08
00:24,91
00:24,80
00:24,78
00:25,35
00:24,63
00:25,42
00:25,48
00:25,49
00:24,23
00:26,01
00:23,82
00:26,73
00:29,40
00:32,98
00:28,03
00:20,16
00:32,76
00:30,99
00:30,00

Penalita

8

9
20
22
35
37
42
48
49
77
101
118
173
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:25,00

Totale Dist.
8 0

9 1
20 12
22 14
35 27
37 29
42 34
48 40
49 41
77 69
101 93
118 110
173 165
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292




Circolo Romano La Manowella

ey 10° Trofeo Alessandro Antinell
Lo Ronciglione VT) - 21 Agosto 2016
PC2 - Stazione
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto

1 19X 1 12:18:18,47 12:18:38,73 00:20,26
1 20 SCOTTO GABRIELE 1 12:19:55,99 12:20:16,25 00:20,26
3 3 ALTIERI PASQUALE 1 11:48:45,89 11:49:05,42 00:19,53
4 7 LENTI RANAGIULIA 1 11:56:51,21 11:57:11,88 00:20,67
5 4 ALTOMARE SILVIA 1 11:50:45,00 11:51:05,75 00:20,75
6 16 LIBERATIALFREDO 1 12:13:34,63 12:13:53,76 00:19,13
7 12 FAVINO FEDERICO 1 12:07:51,22 12:08:12,14 00:20,92
8 9 DUDAN 1 12:04:23,59 12:04:44,69 00:21,10
9 24 GATTO 1 12:22:5456 12:23:12,12 00:17,56
10 2 SCOTTO MANUELE 1 11:45:52,27 11:47:29,44 01:37,17
10 5 BUZZI FABRIZIO 1 11:52:07,09 11:52:32,33 00:25,24
10 6 CENTO BRUNO 1 11:54:29,76 11:54:58,74 00:28,98
10 8 CONGIU FRANCESCO 1 11:58:32,46 11:59:39,72 01:07,26
10 10 D'ULISSE RENATO 1 12:01:48,03 12:03:17,87 01:29,84
10 13 FIORETTI CORRADO 1 12:09:11,18 12:09:26,59 00:15,41
10 14 GABRIELLI GIOVANNI 1 12:10:22,69 12:10:46,75 00:24,06
10 15 LENTIRANA MARIO 1 12:12:08,27 12:12:31,46 00:23,19
10 17 RIDOLFI MARCELLO 1 12:14:49,79 12:15:14,85 00:25,06
10 18 ROSSIACHILLE 1 12:16:25,75 12:16:55,67 00:29,92
10 21 TESTIELISABETTA 1 12:21:23,51 12:21:39,78 00:16,27

Tempi mancanti in questa prova: 11, 1, 22, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

26
26
47
67
75
87
92
110
244
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00
Totale Dist.
26 0
26 0
47 21
67 41
75 49
87 61
92 66
110 84
244 218
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274
300 274




Circolo Romano La Manowella

ey 10° Trofeo Alessandro Antinell
Lo Ronciglione VT) - 21 Agosto 2016
. T. IMPOSTO
PC3 - Salita 00:25.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 20 SCOTTO GABRIELE 1 12:20:16,25 12:20:41,19 00:24,94 6 6 0
2 14 GABRIELLI GIOVANNI 1 12:10:46,75 12:11:11,68 00:24,93 7 7 1
2 17 RIDOLFI MARCELLO 1 12:15:14,85 12:15:39,78 00:24,93 7 7 1
2 21 TESTIELISABETTA 1 12:21:39,78 12:22:04,85 00:25,07 7 7 1
5 4 ALTOMARE SILVIA 1 11:51:05,75 11:51:30,94 00:25,19 19 19 13
6 12 FAVINO FEDERICO 1 12:08:12,14 12:08:37,49 00:25,35 35 35 29
7 16 LIBERATIALFREDO 1 12:13:53,76 12:14:19,29 00:25,53 53 53 47
8 7 LENTI RANAGIULIA 1 11:57:11,88 11:57:37,95 00:26,07 107 107 101
9 10 D'ULISSE RENATO 1 12:03:17,87 12:03:44,04 00:26,17 117 117 111
10 19X 1 12:18:38,73 12:19:02,52 00:23,79 121 121 115
11 3 ALTIERI PASQUALE 1 11:49:05,42 11:49:28,52 00:23,10 190 190 184
12 9 DUDAN 1 12:04:44,69 12:05.07,45 00:22,76 224 224 218
13 24 GATTO 1 12:23:12,12 12:23:34,76 00:22,64 236 236 230
14 2 SCOTTO MANUELE 1 11:47:29,44 11:47:48,88 00:19,44 300 300 294
14 5 BUZZI FABRIZIO 1 11:52:32,33 11:53:01,39 00:29,06 300 300 294
14 6 CENTO BRUNO 1 11:54:58,74 11:55:37,32 00:38,58 300 300 294
14 8 CONGIU FRANCESCO 1 11:59:39,72 11:59:55,22 00:15,50 300 300 294
14 13 FIORETTI CORRADO 1 12:09:26,59 12:09:47,34 00:20,75 300 300 294
14 15 LENTIRANA MARIO 1 12:12:31,46 12:13:01,09 00:29,63 300 300 294
14 18 ROSSIACHILLE 1 12:16:55,67 12:17:31,60 00:35,93 300 300 294

Tempi mancanti in questa prova: 11, 1, 22, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



